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52 proc. amerykańskich nastolatków od 12. do 18.
roku życia przyznaje, że jest uzależniona od telefonu komórkowego – wykazał sondaż
Common Sense Media opublikowany przez „CNN News”.

Rodzice uważają, że jeszcze więcej dzieci jest uzależnionych. Z tego samego badania wynika, że 66
proc. dorosłych jest przekonanych, że nastolatki zbyt często zaglądają do smartfona. Sondażem
objęto 1240 dzieci w wieku 12-18 lat oraz ich rodziców.

 

80 proc. nastolatków przyznaje, że zagląda do telefonu przynajmniej raz w ciągu godziny, a 72 proc.
twierdzi, że czuje przymus udzielenia natychmiastowej odpowiedzi na SMS lub wiadomości
otrzymywane za pośrednictwem internetowej strony społecznościowej.

 

77 proc. rodziców narzeka, że ich dzieci są rozkojarzone z powodu używania gadżetów
elektronicznych i często nie zwracają na nich uwagi nawet wtedy, gdy przebywają razem. 36 proc.
dorosłych niemal codziennie próbuje tłumaczyć swym pociechom, że nie należy przesadnie się nimi
posługiwać.

 

„Każda osoba może się uzależnić od elektronicznych gadżetów” – ostrzega Holland Haiis, autorka
książki „Consciously Connecting: A Simple Process to Reconnect in a Disconnected World”. Jej
zdaniem jest to największe zagrożenie XXI wieku.

 

Od smartfonów, tabletów i innych urządzeń uzależnieni są również dorośli. Common Sense Media
powołuje się na opublikowaną w 2011 r. metaanalizę 18 badań, z której wynika, że nawet 26 proc.
dorosłych Amerykanów oraz studentów college’ów może być uzależnionych od Internetu.

 

Holland Haiis twierdzi, że najbardziej niepokojące jest, gdy nastolatek woli ślęczeć w Internecie
aniżeli wyjść z domu i spotkać się z rówieśnikami lub z kimkolwiek, żeby budować relacje.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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